

**FICHE TECHNIQUE LINGUINE/BAVETTE (13) 500G**

Descriptif :

Pâtes alimentaires :

**Ingrédients : Semoule de blé dur, eau. Peut contenir des traces de soja. Peut contenir des traces d'œufs si produit dans l'établissement indiqué avec la lettre (A).**

Modalité de cuisson pour 100g de pâtes : 1 litre d'eau – 7g de sel. Faire bouillir l'eau et ajouter le sel. Verser les pâtes et remuer de temps en temps. Temps de cuisson : voir paquet. Egoutter les pâtes. Conserver dans un endroit frais et sec.

Barilla G. e R. Fratelli – Societa per Azioni – Via Mantova 166, Parma – Italy. Produit dans le pays indiqué par la lettre entre parenthèse à côté de la date : (A) Italie – (F) Italie – (E) Italie.

**VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES :**

|                            |         | 100g     | 85g <sup>(1)</sup> | % RI <sup>(2)</sup> /85g |
|----------------------------|---------|----------|--------------------|--------------------------|
| Energie                    | kJ/kcal | 1521/359 | 1293/305           | 15%                      |
| Matières Grasses           | g       | 2,0      | 1,7                | 2%                       |
| Dont : Acides gras saturés | g       | 0,5      | 0,4                | 2%                       |
| Glucides                   | g       | 70,9     | 60,3               | 23%                      |
| Dont : sucres              | g       | 3,5      | 3,0                | 3%                       |
| Fibres alimentaires        | g       | 3,0      | 2,6                |                          |
| Protéines                  | g       | 12,8     | 10,9               | 22%                      |
| Sel                        | g       | 0,013    | 0,011              | 0%                       |

<sup>(1)</sup>85g = exemple d'une portion. Le paquet contient environ 6 portions

<sup>(2)</sup>RI = Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)

Allergènes principaux :

|                 |        |    |                |     |
|-----------------|--------|----|----------------|-----|
| Blé             | Oui    |    | Noisette       | Non |
| Seigle          | Non    |    | Noix           | Non |
| Orge            | Non    |    | Cajou          | Non |
| Avoine          | Non    |    | Noix de Pécan  | Non |
| Epeautre        | Non    |    | Noix du Brésil | Non |
| Blé de Khorasan | Non    |    | Pistaches      | Non |
| Gluten          | Oui    |    | Macadamia      | Non |
| Crustacés       | Non    |    | Céleri         | Non |
| Œufs            | Traces | *  | Moutarde       | Non |
| Poissons        | Non    |    | Sésame         | Non |
| Arachide        | Non    |    | Sulfite        | Non |
| Soja            | Traces | ** | Lupin          | Non |
| Lait            | Non    |    | Mollusques     | Non |
| Amandes         | Non    |    | Maïs           | Non |
| Cacao           | Non    |    | Légumineuses   | Non |
| Glutamate       | Non    |    | Bœuf           | Non |
| Poulet          | Non    |    | Porc           | Non |
| Coriandre       | Non    |    | Racines        | Non |
| Lactose         | Non    |    |                |     |

\* Peut contenir des traces d'œufs si produit dans l'établissement indiqué avec la lettre (A). Produit dans le pays indiqué par la lettre entre parenthèse à côté de la date : (A) Italie – (F) Italie – (E) Italie.

\*\* Peut contenir des traces de soja.

Autres Caractéristiques :

Produit non étiqueté OGM

Produit non irradié